ESCOLAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP, sob o CNPJ n°09.183.224/0001-50, 
item 44, no valor total de R$ 7.669,05; e LECITA COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA, sob o CNPJ n°35.423.169/0001-39, itens 35, 45 e 53, no valor total de 
R$ 104.173,70, perfazendo o valor global de R$ 3.560.741, 60 (Três milhões, quinhentos e 
sessenta mil, setecentos e quarenta e um reais, sessenta centavos), classificadas pelo critério 
do menor preço por item, com base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, 
no Art. 7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 
10.520/2002, em conseqüência, ficam convocadas as proponentes para assinaturas das Atas de